АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2025 № 513

О внесении изменений в
постановление Администрации
Петропавловского района от
30.09.2025 № 435

                                   с. Петропавловское

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление Администрации района от 30.09.2025 № 435

«Об утверждении муниципальной программы «Укрепление общественного

здоровья в Петропавловском районе Алтайского края» (далее –

постановление) следующие изменения:

  в преамбуле постановления слова «национальным проектом

«Демография»» заменить на слова «национальным проектом

«Продолжительная и активная жизнь»;

    в паспорте муниципальной программы «Укрепление общественного

здоровья в Петропавловском муниципальном округе Алтайского края»,

утверждённой вышеуказанным постановлением», в позиции «Программно-

целевые инструменты Программы» слова «национальный проект

«Демография»» заменить на слова «национальный проект «Продолжительная

и активная жизнь».

   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Петропавловского района.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин